Nordbayern Winterrunde | Winter 2023/2024

Herren Nordliga 4 Gr. 030

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endguiltig, 26.09.2023

Spielleiter: Monika Véthbrickner, ,

Tel: 0151/26952799 / Fax: / eMail: monika.vaethbrueckner@btv.de

TC Sportpark NW Firth (06014)

Anlage
Am Schallerseck 35, 90765 Firth
G 0911 9364690

Hallenadresse
Am Schallerseck 35, 90765 Furth
G 09119364690

Sportwart/in
Hoghe, Marcel
T 01712720163 mrrandysugar@gmail.com

Jugendwart/in
Klaus, Gerald
T 0162 5488362 gerald_klaus73@web.de

nu.Dokument 011a, erstellt am 27.07.2024 08:23 | Seite 1 von 8

@& DUNLOP

Herren | Nordliga 4

MF: Toma Sorin Rus-Barna; T 01709908809; G 01709908809

m 01709908809; sorin_zoozo@yahoo.com

Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr. LK DR
1 1 Rus-Barna, Toma Sorin ROU 18502026 LK7,4
2 N Wolf, Markus GER 17161360 LK13,8

(SG mit TSV Frauenaurach)
3 2 Haas, Marco GER 17752354 LK15,7
4 3 KieBling, Pascal GER 19307335 LK15,8
5 N Pop, Stelian GER 16651864 LK16,3

(SG mit SC Uttenreuth)
6 5 Blocher, Clemens GER 18752694 LK17,0
7 6 KieBling, Konstantin GER 19702281 LK18,4
8 N Kostka, Philipp GER 19800284 LK19,0

(SG mit TC GroRgriindlach)
9 9 Greiner, Alexander GER 19557526 LK20,4
10 8 Saar, Volker GER 16163422 LK21,0
11 10 Drescher, Andreas GER 16710368 LK21,8
12 11 Kasanov, Askar GER 19760467 LK22,1
13 12 Schemmel, Wilhelm GER 15604456 LK23,0
14 13 Woydera, Christian GER 17354343 LK23,0
15 N Tanzer, Patrick GER 18611588 LK23,7
16 N Richter, Stefan GER 18066765 LK23,7
17 N Zimmermann, Dirk GER 17164373 LK24,0
18 N Rauschert, Steffen GER 17164367 LK24,0
19 N Hankel, Robert GER 18156147 LK24,0
20 16 Bucher, Anton GER 16253218 LK24,2
21 15 Sorin, Edgar GER 16510631 LK25,0
* kein Mitgliedsstaat der EU
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Nordbayern Winterrunde | Winter 2023/2024

Herren Nordliga 4 Gr. 030

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endguiltig, 26.09.2023

Spielleiter: Monika Véthbrickner, ,

Tel: 0151/26952799 / Fax: / eMail: monika.vaethbrueckner@btv.de

TSV Ammerndorf (06310)

Anlage
BergstralRe 21, 90614 Ammerndorf
m +49 176 96377699 annapopp90@gmail.com

Sportwart/in
Schimon-Schatz, Alexandra
T 0171 2137560 alex.schatz77@web.de

Jugendwart/in
Dorr, Emily
T 0176 84647346 emilydoerr55@gmail.com

Schiedsrichterobmann
Alt, Lena
T 015170121153 lenAlt@web.de
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Herren | Nordliga 4

MF: Nils Schimon; T 09127 904227

m 0171 2137560; alex.schatz77@web.de

Ra. Vj.

1
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Name
Hennch, Thomas

(SG mit SV Puschendorf)

Leitner, Jorg
Schimon, Nils
Jurthe, Finn

Racko, Patrick
Meierhofer, Philipp
Schaub, Stefan

Dérr, Harald

Guven, Joel

Heber, Paul

Seller, Bjorn

Lo Feudo, Lionel Erik
Beltz, Moritz

Mobus, Jannis

Beltz, Valentin
Jurthe, Nils

Beer, Thomas
Cerny, Dominik
Gans-Grehl, Thomas
Krapfenbauer, Daniel
Seltmann, Emil
Egerer, Roman
Schumy, Robert
Kistauri, Nico

Kuhn, Philipp
Richter, Erik
Tomandel, Volker

@& DUNLOP

Nat.
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.
19007511

17752742
10551778
10655836
10656414
10457627
17160434
16653603
10750947
18110608
18011010
10820694
10759851
10569189
10759940
10471192
16310751
19155349
16753638
19662289
10564998
18553040
16610742
10366907
18755251
19459053
18455336

&

LK DR
LK5,4

LK11,7
LK14,6
LK15,6
LK15,7
LK17,1
LK17,2
LK17,7
LK17,8
LK18,3
LK18,4
LK18,5
LK18,8
LK19,0
LK19,5
LK19,9
LK20,0
LK20,1
LK21,0
LK21,5
LK22,2
LK22,9
LK23,0
LK23,1
LK23,4
LK24,0
LK24,3

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra.Vj. Name

28 N Engel, Hannes

29 18 Médbus, Niklas

30 19 Knogl, Sebastian
31 N Mayer, Thomas
32 N Press, Jochen

33 N Most, Tim

34 N Decker, Sebastian
* kein Mitgliedsstaat der EU

Tennis Q) PoliT

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ID-Nr.

18555025
10832984
18253395
16855073
18155734
18155735
18066527

LK DR
LK24,3
LK24,6
LK24,6
LK24,8
LK24,9
LK25,0
LK25,0

& GENERALI



Nordbayern Winterrunde | Winter 2023/2024

Herren Nordliga 4 Gr. 030

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endguiltig, 26.09.2023

Spielleiter: Monika Véthbrickner, ,

Tel: 0151/26952799 / Fax: / eMail: monika.vaethbrueckner@btv.de

TSV Altenberg (06006)

Anlage
Jahnstralle 12, 90522 Oberasbach
tennis@tsv-altenberg.de

Sportwart/in
Vogelsang, Stefan
T 0163 8792506 stefanvogelsangl@gmx.de

Jugendwart/in
Dinkel, Melissa
T 0178 9060223 Melissa.puhl@gmx.de

Schiedsrichterobmann
Vogelsang, Stefan
T 0163 8792506 stefanvogelsangl@gmx.de
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Herren Il | Nordliga 4
MF: Dominik Baumann; T 016096890402
baumann-dominikl@gmx.de

Ra. Vj.

1

A WON

1
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Name

Vogelsang, Stefan
Hauken, Nils
Wiedemann, Philipp
Zuckert, Michael

(SG mit TF Grun-Weif3 Furth)

Dinkel, Michael
Kanther, Lukas
Vondruska, Josef
Kremser, Thomas
Kremser, Stefan
Ebach, Stefan
Roscher, Andreas
Cleve, Wolfgang
Ebert, Thorsten
Leipold, Daniel
Kallenberg, Maximilian
Hollweck, Manuel
Rohn, Denis

Raulf, Philip
Haack, Maximilian
Baumann, Kilian
Hober, Michael
Fischer, Florian
Eder, Tobias
Baumann, Dominik
Sanner, Christopher
Gussregen, Bernd
Gietl, Daniel

@& DUNLOP

Nat.

GER
GER
GER
GER

GER
GER
CZE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.

19603684
19104995
19850693
17808172

18702905
19800469
19205046
18904024
18010549
16610359
17500854
18211092
18110618
17610481
19400713
18010635
18302405
18310623
19409278
10155444
18203657
19569510
18553420
19662397
10269031
18453643
19502679

&

LK

LK2,0
LK2,8
LK6,9
LK8,4

LK8,4

LK9,5

LK9,9

LK10,8
LK11,7
LK12,2
LK12,5
LK12,9
LK15,2
LK15,2
LK15,7
LK16,3
LK18,2
LK18,5
LK19,1
LK19,7
LK20,7
LK21,1
LK22,2
LK22,8
LK23,1
LK23,7
LK24,5

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

DR

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra.Vj. Name
28 22 Gortler, Kevin

29 24 Schwerna, Philipp
* kein Mitgliedsstaat der EU

Tennis Q) PoliT

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

Nat. ID-Nr. LK DR
GER 19204634 LK24,5
GER 18753546 LK24,5

& GENERALI



Nordbayern Winterrunde | Winter 2023/2024

Herren Nordliga 4 Gr. 030

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endguiltig, 26.09.2023

Spielleiter: Monika Véthbrickner, ,

Tel: 0151/26952799 / Fax: / eMail: monika.vaethbrueckner@btv.de

SB Bayern 07 Nurnberg (06130)

Anlage
Am Pulversee 1, 90402 Nirnberg
G 0911 468098 F 0911 460665 tennis@bayern07.de

Sportwart/in
Arnold, Stefan
T 015221811941 arnih2o@gmx.de

Jugendwart/in
Arnold, Stefan
T 015221811941 arnih2o@gmx.de

Schiedsrichterobmann

Scholz, Thorsten
T 0173 3286658 thorso-scholz@web.de
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Herren Il | Nordliga 4
MF: Norman Aschenbach

m 01713110399; aschenbach.norman@freenet.de

Ra.Vj. Name
N Rasch, Fabian
Kaiser, Markus

Arnold, Stefan
Kinsky, Simon
Grosch, Robert
Bose, Bernd
Jahnke, Andreas
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Zwierlein, Titus
von Poblocki, Uwe
Hesse, Matthias
Gugel, Florian
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Zimmer, Stefan
Pelke, Nikolas
Brautigam, Markus
Lewin, Matthias
Blagojevic, Doni
Jacob, Wolfgang
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Schnadt, Mario
Bukala, Robert

Fabig, Rudiger

Kehry, Thomas
Haydn, Thomas
Trohel, Denis
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Stahimann, Felix-Florian

Wolfermann, Christian

Christoph, Sebastian
Dr. Ritter von Onciul, Andreas

Aschenbach, Norman

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
BIH*
GER
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
FRA

ID-Nr.

18001577
18710718
18011304
18010796
18207966
17502048
16352280
16201523
18651563
19075801
16101536
17401014
19107854
18254564
16410982
17210450
17852244
19076273
18004867
17756067
16311226
18062572
18302887
18891410
15610572
17355177
16754538
16591892

&

LK DR
LK7,3
LK10,1
LK11,4
LK12,7
LK14,5
LK14,9
LK15,4
LK15,9
LK16,2
LK17,0
LK17,1
LK17,3
LK17,4
LK17,7
LK18,5
LK18,9
LK19,0
LK19,3
LK19,6
LK19,9
LK20,0
LK20,0
LK20,9
LK21,0
LK21,5
LK21,8
LK21,8
LK22,4

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra.Vj. Name
29 12 Schéffler, Norbert

30 N Biernoth, Christoph

31 N Chatelain, Joe
32 19 Hoffmann, Simon
33 N Hielscher, Axel
34 N

35 N Zak, Bartosz
36 N

37 N

38 14 Mayer, Tilo

39 N Wiegand, Peter
40 N Nagiller, Werner
41 29 Grein, Markus
42 N Schorner, Norbert
43 24 Pandiri, Sunil

44 N Volkholz, Klaus
45 N Kabhl, Manfred
46 23 Korner, Boris

47 25 Reitz, Martin

48 18 Mieth, Mathias
49 N Wolf, Gerhard
50 N Mertel, Michael

* kein Mitgliedsstaat der EU

Tennis Q) PoliT

Kocabas, Ramazan

Igbal, Muhammed Ansab
Venkatesh, Ragunandhan

Nat.
GER
GER
GER
GER
GER
TUR*
TUR*
PAK*
IND*
GER
GER
AUT
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ID-Nr.

15703318
19257779
19571845
18754358
16254576
18892640
18999449
19157506
10269157
16910631
16455572
16593819
19354579
16610408
18354228
16610327
15210686
17351536
17610568
17954660
15010662
18655203

LK DR
LK22,7
LK23,0
LK23,0
LK23,2
LK23,5
LK23,5
LK23,6
LK23,7
LK23,7
LK23,8
LK24,0
LK24,0
LK24,1
LK24,4
LK24,4
LK24,5
LK24,5
LK24,5
LK24,5
LK24,7
LK25,0
LK25,0

& GENERALI



Nordbayern Winterrunde | Winter 2023/2024

Herren Nordliga 4 Gr. 030

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endguiltig, 26.09.2023

Spielleiter: Monika Véthbrickner, ,

Tel: 0151/26952799 / Fax: / eMail: monika.vaethbrueckner@btv.de

1. FC Niurnberg (06134)

Anlage
Valznerweiherstr. 200, 90480 Nirnberg
G 0911 940760 F 0911 9407617 info@fcn-tennis.de

Hallenadresse
Valznerweiherstr. 200, 90480 Nirnberg
T 0911940760 elisabeth.lemanczyk@fcn-tennis.de

Sportwart/in
Gsell, Stefanie
T 0176 63744062 steffi.gsell@fcn-tennis.de

Senioren-Sportwart/in
Strober, Glnther
T 0162 9547818 F 0911 9928353 stroeber.drin@gmx.de

Jugendwart/in
Gsell, Stefanie
T 0176 63744062 steffi.gsell@fcn-tennis.de

Schiedsrichterobmann

Lemanczyk, Felix
T 0175 6975403 Lemanczyk.f@web.de
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Herren Il | Nordliga 4
MF: Marko Lecek
m 017676318766; marko.lecek@gmail.com

Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr. LK DR
1 2 Uhlig, Daniel GER 19102238 LK1,5 D590
2 3 Bojanovic, Darko GER 19701042 LK2,8
3 4 Bierbaum, Leonard GER 10000926 LK2,9
4 6 Farkas, Sebastian GER 18700879 LK4,6
5 N Pastas, Juan COL* 19661581 LK5,5
6 9 Scheumann, Steffen GER 19607087 LK6,1
7 10 Mally, Phillip GER 19802131 LK7,1
8 12 Lemanczyk, Felix GER 19703304 LK7,5
9 N Distler, Leo GER 11082382 LK8,1
(SG mit SportVgg Mdgeldorf 2000)
10 13 Pfeifer, Alexander GER 10101028 LK9,1
11 15 Kraus, Christian GER 18354058 LK10,7
12 N Lecek, Marko GER 10559350 LK14,5
13 N Riedhammer, Felix GER 18500042 LK14,6
14 N Christ, Janek GER 19702943 LK15,5
15 N Franz, Julian GER 11086042 LK16,7
(SG mit NHTC Nurnberg)
16 18 Dorn, Moritz GER 10200002 LK17,7
17 N Khaldi, Rami TUN* 19154355 LK20,1
18 21 Korner, Frederik GER 10558972 LK20,3
19 N Sayar, Puyan GER 10919398 LK20,8
20 23 Fischer, Johannes GER 10453273 LK21,2
21 28 Zitzmann, Lorenz GER 10760085 LK21,5
22 22 Drozdz, Jakub GER 10763794 LK21,7
23 N Straubinger, Felix GER 10820976 LK21,7
24 24 Bamschoria, Christoph GER 19661659 LK22,2
25 27 Petsch, Johannes GER 10660592 LK22,2
26 25 Fleischmann, Philipp GER 19900688 LK22,5
=
@DU’NLOP TANNENHOF

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra.Vj. Name

27 26 Karl, Oliver
28 N Korner, Gabriel
29 N Ballandt, Max

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

Nat. ID-Nr. LK DR
GER 10453284 LK22,7
GER 10906947 LK23,5
GER 10907285 LK23,8

30 N Lara Rodriguez, Alejandro GER 10842177 LK24,6

* kein Mitgliedsstaat der EU

Tennis Q) PoliT

& GENERALI



Nordbayern Winterrunde | Winter 2023/2024

Herren Nordliga 4 Gr. 030

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endguiltig, 26.09.2023

Spielleiter: Monika Véthbrickner, ,

Tel: 0151/26952799 / Fax: / eMail: monika.vaethbrueckner@btv.de

TC Noris WB Nirnberg (06143)

Anlage
Georg-Buchner-Str. 4, 90411 Nirnberg
G 0911 514697 info@tc-noris.de

Hallenadresse
Georg-Buchner-Str. 4, 90411 Nirnberg
G 0911 514697 info@tc-noris.de

Sportwart/in
Eibner, Alexander
T 0163 7337070 F 0911 3932094 btv@eibner.info

Jugendwart/in
Kaufmann, Marian
T 0151 43 22 97 70 mariankaufmann@gmx.de

Schiedsrichterobmann

Eibner, Alexander
T 0163 7337070 F 0911 3932094 btv@eibner.info
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Herren Il | Nordliga 4
MF: Alexander Zillich
m 015222438845; alexander_zillich@t-online.de
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j. Name

Zupic, Lovre
Schirmer, Tobias
Fischer, Markus
Helm, Henrik
Oppelt, Patrick
Zich, Gabriel

Wolf, Dominik
Kaufmann, Marian
Rosenloecher, Jens
Schindler, David
Suren, Nico

Lerbs, Stefan
Weidhaus, Steffen
Bohm, Alexander
Balashov, Ilvan
Massie, Phillip
Brem, Valerian
Suarez, Juan Carlos
Moss, Alexander
Weiss, Alexander
Crook, Barnaby
Vidakovic, Ivan
Schone, Konstantin
Alic, Emir
Hoffmann, Hartmut
Jakob, Julian
Neuberger, Johannes
Favaro, Marcelo

@& DUNLOP

Nat.
CRO
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GBR*
GER
GER
GER
GER
GBR*
CRO
GER
BIH*
GER
GER
GER
BRA*

ID-Nr.

19762492
19900670
19101656
18508019
19002656
10003439
19201855
18802720
16902525
18900065
18310159
18201393
19307503
17302688
19201929
18252192
18251436
18603503
19356908
18411366
19076227
19358093
18652805
10910385
17501931
19001000
18754403
18153650

&

LK
LK4,1
LK4,8
LK4,9
LK5,5
LK6,7
LK7,0
LK7,7
LK8,0
LK8,5
LK9,6
LK10,1
LK10,6
LK11,2
LK11,8
LK12,0
LK12,4
LK13,3
LK13,3
LK13,6
LK13,8
LK14,2
LK14,2
LK14,9
LK15,5
LK15,6
LK16,3
LK16,4
LK16,6

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

DR

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra. Vj.
29 16
30 20
31 N
32 N
33 29
34 N
35 21
36 23
37 25
38 N
39 19
40 38
41 30
42 24
43 22
44 41
45 N
46 26
47 27
48 N
49 N
50 N
51 33
52 57
53 34
54 36
55 40
56 45
57 39
58 58
59 N
60 44

Name

Ceccarelli, Michele
Buchholz, Séren
Eicher, Marco
Govindarajan, Vallabhan
Frey, Alexander
Kayaoglu, Ahmet
Subasic, Frane
Eckert, Steffen
Zillich, Alexander
Valenta, Moritz
Wesnitzer, Johannes
Sanchez, Fernando
Schmehling, Moritz
Wolf, Christoph

El Haddari, Victor
Schlotter, Martin
Rijnbeek, Leon
Janz, Winfried
Korber, Michael
Conti, Andrea
Unver, Caglar
Szczepanski, Rafael
Lurz, Fabian
Ansari, Faizan
Rehm, Dominik
Kandemir, Mustafa
Kirn, Barnabe
Huber, Markus
Wagner, Martin
Dyntar, Andre
Stanic, Leon
Wentzel, Benjamin

Tennis Q) PoliT

Nat.
ITA
GER
GER
IND*
GER
TUR*
CRO
GER
GER
GER
GER
ESP
GER
GER
GER
GER
NED
GER
GER
ITA
GER
GER
GER
IND*
GER
GER
FRA
GER
GER
GER
CRO
GER

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ID-Nr.

19357963
19401873
18103654
19571843
18890582
17354737
19662115
19256021
19570497
19000345
19606789
19662028
19104519
17755893
19074042
18552565
16455274
19702329
19508938
19459287
18064810
17161334
19901166
19662307
19569521
10561839
10751021
18891786
18554333
19358368
19358111
11090286

LK DR
LK16,8
LK16,9
LK18,0
LK18,1
LK18,2
LK18,4
LK18,4
LK19,0
LK19,1
LK19,2
LK19,2
LK19,2
LK19,4
LK19,6
LK19,7
LK19,7
LK20,4
LK20,5
LK20,5
LK20,6
LK21,4
LK21,4
LK21,9
LK22,6
LK21,7
LK21,9
LK22,1
LK22,4
LK22,8
LK22,8
LK22,9
LK23,1

& GENERALI



Nordbayern Winterrunde | Winter 2023/2024
Herren Nordliga 4 Gr. 030

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgiiltig, 26.09.2023 ENERGIE SUDBAYERN

Spielleiter: Monika Véthbrickner, ,

ESS

Tel: 0151/26952799 / Fax: / eMail: monika.vaethbrueckner@btv.de

Ra.Vj. Name

61 N Huber, Michael
62 N Brenner, Dominik
63 N Fadl, Walid

64 47 Mdliner, lvo Max
65 52 Tuczek, Rafael
66 59 Mihart, Cedric
67 64 Lara, Alejandro
68 N Zwickel, Tobias

69 N Dal Bello Morasco, Rodrigo

70 N Tejada Meza, Jose
71 54 Lempp, Alexander
72 56 Toussaint, Frederic
73 48 Janowsky, Alexander
74 60 Dojkov, Philip

75 N Kogl, Stefan

76 N Schlepphorst, Tom
77 62 Dant, Stefan

78 63 Daschner, Mathias
79 65 Schwabe, Niklas
80 69 Muszala, Christoph
* kein Mitgliedsstaat der EU

Nat.
GER
AUT
GER
GER
GER
GER
GER
GER
BRA*
PER*
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.

18154932
18655248
17456011
19610593
18653516
19459068
10840423
19502047
18554637
17955794
19900134
18997707
19408517
19107825
19571129
19763929
18454578
19358095
19763488
18754156
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LK

LK23,2
LK23,4
LK23,8
LK23,8
LK23,9
LK23,9
LK23,9
LK24,0
LK24,2
LK24,5
LK24,5
LK24,5
LK24,6
LK24,7
LK22,8
LK24,0
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK25,0
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Nordbayern Winterrunde | Winter 2023/2024

Herren Nordliga 4 Gr. 030

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endguiltig, 26.09.2023

Spielleiter: Monika Véthbrickner, ,

Tel: 0151/26952799 / Fax: / eMail: monika.vaethbrueckner@btv.de

ASN Pfeil Phénix (06150)

Anlage
Marienbergstr. 41, 90411 Nurnberg
heinz@nether.de

Sportwart/in
Nechwatal, Tobias
T 01622598915 tobias.nechwatal@web.de

Jugendwart/in
Kampfl, Susanne
T 0171 4370225 susanne.kampfl@nether.de

Schiedsrichterobmann
Kampfl, Susanne
T 0171 4370225 susanne.kampfl@nether.de
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Herren Il | Nordliga 4
MF: Maximilian Grau
m 0176 64902940; maxiggrau@web.de

Ra.Vj. Name

1
2

15
16
17

18
19
20

21
22

1 Wbobrner, Sebastian
N Loron, Jean-Christophe

(SG mit TC GroRgriindlach)
N  Bisch, Maximilian
N Forster, Florian

(SG mit TSV Nirnberg Buch)
N Cerny, Petr
(SG mit TSV Niirnberg Buch)
Nechwatal, Tobias
Piechocinski, Jaroslaw
Herrler, Michael
Rohloff, Phillip
Débbelin, Markus
Riblier, Quentin
Wesolowski, Lukas
Babat, Omar Samer Adeeb
Scheindel, Udo
(SG mit TSV Nurnberg Buch)
Basner, Andreas
Werner, Bernhard
N Aubaret, Rainer

(SG mit TSV Nurnberg Buch)
N Juric, David
10 Glotov, Anton
N Gottwick-Leleu, Gregor

(SG mit TSV 1846 Nirnberg)
18 Dhanwate, Tushar
N Weber, Timo

Z~NOZAOwzZN

Z

@& DUNLOP

Nat.
GER
GER

GER
GER

GER

GER
GER
GER
GER
GER
FRA
GER
SYR*
GER

GER
GER
GER

GER
GER
GER

GER
GER

ID-Nr.
19002833
17810601

19401106
18010962

17610794

19100788
16210989
17852486
19004117
17852102
19458265
19402141
18996500
16710389

16703181
16010433
17952334

19571131
18553087
10760307

18653687
17955169

&

LK DR
LK9,3
LK10,0

LK10,4
LK10,5

LK10,7

LK11,4
LK13,0
LK13,1
LK13,6
LK13,6
LK14,1
LK14,4
LK15,8
LK16,5

LK17,1
LK17,2
LK17,7

LK17,8
LK17,8
LK17,8

LK17,9
LK18,2

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra.Vj. Name
(SG mit TSV Nurnberg Buch)

23

24
25
26
27
28
29

30
31

32

33
34
35
36
37
38
39

N Ciolacu, Maximilian

Nat.

GER

(SG mit TSV 1846 Nurnberg)

13 Schroder, Tim

N Boladz, Przemyslaw
12 Grau, Maximilian
11 Meier, Florian

15 Schott, Sebastian

N Engel, Marco

GER
GER
GER
GER
GER
GER

(SG mit TSV Nirnberg Buch)

17 Wiedl, Kimia
N Schenk, Rainer

GER
GER

(SG mit TSV Nurnberg Buch)

N  Wisch, Matthias

GER

(SG mit TSV Nirnberg Buch)

N Schréder, Klaus

N Gorczynski, Dariusz
N Semmlinger, Lucas
19 See, Thomas

N  Schnabel, Philipp

N Burkert, Tobias

20 Dittrich, Kai

* kein Mitgliedsstaat der EU

Tennis Q) PoliT

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ID-Nr. LK DR
10665533 LK18,6

10559103 LK18,6
16755139 LK18,7
18751956 LK18,8
19402471 LK18,9
19075048 LK18,9
17652424 LK19,0

10820675 LK19,3
16994047 LK19,9

17752339 LK20,3

16354584 LK20,7
16592086 LK21,5
19503331 LK21,7
18153199 LK21,9
17656721 LK24,0
17710537 LK24,0
17555104 LK24,6

& GENERALI



